[A]

POSTICA SANNA

3078

930 Persius ‘posticam sannam’ proverbialiter appellat clanculariam irrisionem, a gestu
 ridentium aliquem a tergo: *Posticae occurrite sannae.* Idem:

*O Jane, a tergo quem nulla ciconia pinsit
 Nec manus auriculas imitata est mobilis albas
 Nec linguae tantum sitiat canis Apula quantum.*

935 Nam huiusmodi gestibus ab occipito derident quidam.

[A]

CORVVS SERPENTEM

3079

Kόραξ τὸν ὄφιν, id est *Corvus serpentem*, vbi quis suo ipsius inuento perit. Sumptum ex apoloquio quodam Aesopi: corvus esuriens serpentem in aprico dormientem conspicatus rapuit, a quo morsus periit. Cognatum ei quod alias retulimus:
 940 Κορώνη τὸν σκορπίον, [B] id est *Cornix scorpium*. [C] Torquere licebit et in hominem ob edacitatem periclitantem, veluti *Diogenes Cynicus comeso polypo crudo periit.*

[A]

CAENEI HASTA

3080

Τὸ Καινέως δόρυ, id est *Caenei hasta*. Caeneus, [H] Elati filius, Lapitharum rex,
 945 prius fuerat elegans puella; [A] e puella conuersus est in virum, annuente Nep-
 tuno, [H] quem ad coitum admiserat. [A] Cui illud etiam donatum est,

*Ne saucius ullis
 Vulneribus fieri ferroue occumbere posset,*

quemadmodum refert Ouidius xii. Transformationum libro. Ferunt hunc certasse
 950 cum Apolline; praeterea morem huic fuisse vt, qui ad sese venirent, iuberet per
 suam hastam iurare; vnde proverbiū arreptum, vt indicat enarrator Apollonii
 in Argonauticon primum librum, [H] quem locum adducit Eustathius in pri-
 mum Iliados librum. Is addit illum, quum esset aetatis suaē hominum praestan-
 tissimus, fixo in medio foro iaculo, paecepisse diis vt numerarent; qua ferocia
 955 offendit Iuppiter poenas de illo sumpsit. Quum enim bellum gereret cum Lapi-
 this essetque inuulnerabilis, hoc pacto deuicit hominem: Lapithac quercus et
 abietes in eum iaculantes deicerunt illum in terram.

[A]

PEPONES

3081

960 Πέπονες, id est *Pepones*, proverbiali conuicio dicuntur homines molles et effoe-minati parumque viri. Homerus Iliados B:

“Ω πέπονες, κάκι’ ἐλέγχε’, Ἀχαιοίδες, οὐκέτ’ Ἀχαιοί, id est
O pepones, mala probra, Achiuae, non enim Achii.

Eustathius in septimum huius operis librum ostendit similitudinem sumptam ab eo fructu qui, simulatque maturuit, dulcis quidem est, verum flacidus et inutilis. Quanquam eadem vox aliquoties non conuiciantis est, sed blandius et amicius appellantis, veluti Iliados Z: “Ω πέπον, ὁ Μενέλαος, [B] id est *O pepon, o Menelae.*

927-928 Sumptum ... Concionatricibus F-I,
 add. π.

944 Καινέως A B: Καινός C-I.
 961 Ἀχαιοίδες D-I: Ἀχαιόδες A-C.